1.1 — Marchés publics

EXTRAIT DU REGISTRE
DES DECISIONS DU MAIRE N° 2024-051

Cimetiere — Jardin du souvenir
Terrassement et aménagements de 15 emplacements
Contractant : SAS TP GOYON

Saint-Ciers
sur-Gironde

Le Maire de la commune de St Ciers sur Gironde ;
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L. 2122-22 et L.2122-23

Vu la délibération n°2020-09-02 du 10 septembre 2020 portant délégation du conseil municipal
au maire, notamment en matiére de la commande publique,

Vu la nécessité de créer 15 emplacements supplémentaires au jardin du souvenir du cimetiére,

Vu la proposition commerciale établie par « SAS TP GOYON » (le Fournisseur) d’'un montant de
2.060,60 € HT pour le terrassement et I'aménagement de 15 emplacements au jardin des
souvenirs.

DECIDE

Article 1 :

Est autorisée la signature de la proposition tarifaire avec :

SAS TP GOYON - Troquereau-17150 SAINT BONNET SUR GIRONDE

Montant de la prestation : 2.060,60 € HT soit 2.472,72 € TTC

Crédits inscrits a I'article 2116 opération 401 du budget primitif 2024 de la commune

Article 2 :
Il sera rendu compte de la présente décision a la prochaine séance du Conseil Municipal.

Article 3 :
La présente décision sera transmise a Madame la Sous-préféte de Blaye pour contrble de |égalité,
et au comptable du SGC de St André de Cubzac. Il en sera rendu compte au prochain Conseil
Municipal.

Certifié exécutoire : A St Ciers-sur-Gironde, le 15 mai 2024
Recu en Préfecture le /7—/05/2024
Publié ou notifié le l7f05/204 le Maire ,

Pierre CARITAN.

Accusé de réception en préfecture
033-213303894-20240517-DM2024-051-AR
Date de réception préfecture : 17/05/2024




SAS TP GOYON MATRIE DE ST CIERS

Troquereau

17150 SAINT BONNET sur GIRONDE 33820 ST CIERS sur GIRONDE
Tél : 05.46.86.05.53
Portable : 06.08.26.51.92
Adresse email : sasgoyon@orange.fr

DEVIS N° 2024/2198 mercredi 15 mai 2024

DESIGNATION U Qté Prix Unit. | Montant H.T.

Travaux dans le cimetiére

Amené et repli du matériel ft 1 180,00 € 180,00 €
Surface 45 m? ( Mini pelle, Bob, Petit benne
Décapage de l'existant y compris évacaution
Fourniture et pose de géotextile
Empierrement en calcaire sur 15 cm €ép
Fourniture et pose de cailloux Audoin ens 1 1 480,60 € 1 480,60 €

Mini pelle avec chauffeur i, 1 400,00 € 400,00 €

Validité du devis 3 mois

Bon pour Acceptation et Accord des travaux, suivant les Modalités de paiement

, ) , o TOTAL H.T. 2 060,60 €

épaisseurs des matiéres et densités des produits, ci-dessus 30 % a la commande

détaillées. situation en cours de
o T.V.A. 20 % 412,12€

Exemplaire a signer et 4 renvoyer chantier

Solde fin de travaux

TOTAL T.T.C. 2 472,72 €

"Attention : sauf remise d'un plan detaillé du réseaux, les coupures de cables ou arrachages de tuyauteries, et autres. Engage la seule responsabilité
du client.

L'enrobé est une matiére souple, elle n'est pas uniforme comme le béton, le braquage des roues risque l'@@@ﬁ%ﬁﬁ@%ﬂgﬁgﬁsﬁﬁﬁw@%m_m
Date de réception préfecture : 17/05/2024




